
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238660/

Código da publicação: 238660

Data da emissão do comprovante: 24/02/2025 19:29:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 21.000,00
Objeto:
Contratação de profissional qualificado para desenvolver oficinas de dança gauchesca nas Escolas
da Rede Municipal de Ensino nas atividades do Programa Escola em Tempo Integral.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

19/02/2025 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238660/pcontratacao-de-profissional-qualificado-para-desenvolver-oficinas-de-danca-gauchesca-nas-escolas-da-rede-municipal-de-ensino-nas-atividades-do-programa-escola-em-tempo-integralp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edee0c38dc456aef6f8b1f345d1aa7c9.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c1170e3a3f0fa6ccf4f5a695ee6af87.pdf

